
令和４年 10月 28日 

各厚生農業協同組合連合会 御中 

株式会社 コーケン 

代表取締役 山本浩彦 
 

 

東京地裁への破産申請のお知らせ 

 

 

弊社は、本年 10月 28日（金）に、東京地方裁判所へ破産手続開

始の申立を行ったことをご報告致します。 

 

本件につき、多大なご心配とご迷惑をおかけしておりますこと、

ここに深くお詫び申し上げます。 

 

これまでに皆様から賜りましたご厚情に対し心より感謝申し上

げるとともに、ご迷惑をおかけする結果となりましたことを深く

お詫び申し上げます。 

以上 

  


